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Championnat futsal – AFF – Saison 2019-2020 
 

Liste des responsables  
 

Clubs Responsable Coordonnées 

Uni Futsal Team Bulle 2 
 

Antonio Jose Aguilar 079 788 63 12 
Ac21jose@hotmail.com 

Union Futsal Sion Daniel Silva 
 

078 653 30 32 
silva.daniel@hotmail.ch 

Gruyère-Lac Gold Lions Luc Beauverd 
 
 

076 393 81 95 
luc.beauverd@gmail.com 

Farvagny-Ogoz Futsal Michaël Francioli 079 729 50 87 
del-piero-13@hotmail.com 

Uni Futsal Team Bulle 2 
 

Luc Schneuwly 079 788 63 12 
Ac21jose@hotmail.com 

Ajax Fribourg Futsal Club  Faissal Zammou f.zammou@bluewin.ch 
ajaxfribourg@bluewin.ch 

Futsal Team Fribourg Old Fox II Luca Mattei 079 275 02 15 
Lucamattei95@gmail.com 

Old Fox Collège  Jérôme Karlen 
 

076 422 58 95  
j.karlen@oldfoxfribourg.ch  

Futsal Haute-Sarine Julien Schafer 079 826 82 70 
schaferjulien@msn.com  

   

Association Responsable Coordonnées 

Responsable des arbitres Raoul Jaime 076 565 98 09 
rjaime@bluewin.ch 

AFF Cyril Castella  
David Meyer 
Benoît Spicher 

079 702 81 55 / cyril.castella@bulleunitedfutsal.com 
078 760 69 47 / david.meyer@bluewin.ch 
079 347 98 28 / benoit.spicher@bluewin.ch 

AFF Secrétariat  026 466 40 87  
aff.ffv@football.ch www.football.ch/aff  
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